

## اخبار فوتبال

## آنگولا حریف تدارکاتی ایران می‌شود؟

تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی شهریور ماه اردوی آماده‌سازی جدیدش را برپا می‌کند که فدراسیون فوتبال برای یکی از فیکادی‌های پیش رو، بازی دوستانه با بلقارستان در تاریخ ۱۶ شهریور را تدارک دیده‌وه به دنبال انتخاب دومین حریف برای شاگردان امیرقلعه‌نویی نیز هست. ایران ابتدا قرار بود ۲۱ شهریور در تهران میزبان کبپ‌پورد باشد اما این کشور آفریقایی در تاریخ نوزدهم این ماه باید در مقدماتی جام ملت‌های آفریقا به مصاف توگو برود و به همین دلیل برگزارای بازی‌اش با تیم ملی کشورمان منتفی شد. پس از این اتفاق، تلاش‌ها برای انتخاب یک حریف جدید ادامه یافت و مذاکرات با سه کشور آفریقایی دیگر آغاز شد که ظاهراً با یکی از این تیم‌ها نیز توافقات مثبتی حاصل شده و اگر اتفاق خاصی نیفتد، تا روز سه‌شنبه‌از دومین تیمی که قرار است ملی‌پوشان کشورمان در فیکادی سوم‌تامبر به مصاف آن بروند، رونمایی خواهد شد. گفته می‌شود در این میان، آنگولا شانس بیشتری دارد. ایران پیش از این دو بار با آنگولا بازی کرده که در هر دوی آنها تساوی یک - یک رقم خورده بود. به احتمال بسیار زیاد دومین بازی تیم ملی در این فیکادی به میزبانی ورزشگاه آزادی انجام خواهد شد.

## گل محمدی نام مهاجم مدنظرش را داد

یحیی گل محمدی پس از گذشت یک هفته از رقابت‌های لیگ ۲۳ نام مهاجم خارجی موردنظرش را تحویل رضا درویش داد. اگرچه سرمربی پرسپولیس در مصاحبه‌هایش تأکید داشت مهاجم خوب در مارکت بازار نیست و نام هیچ مهاجمی را به باشگاه نداده اما در نشست خبری بعد از بازی با آلومینیوم تأکید کرد دو مهاجم داخلی را زیر نظر داشته که باشگاه موفق به جذب آنها نشده است. یحیی در نهایت به این پروسه پایان داد و یک مهاجم آفریقایی را به رضا درویش معرفی کرد. مدیرعامل سرخ‌ها نیز بلافاصله پس از درخواست سرمربی تیم، مذاکرات با این مهاجم و باشگاه فعلی‌اش را آغاز کرد. گفتنی است مهاجم مورد نظر گل محمدی یا باشگاهش قرارداد دارد و باید دید این باشگاه برای انتقال قرضی یا قطعی این بازیکن چه رقمی را پیشنهاد خواهد کرد.

## ۳ امتیاز کسر شده به شمس آذر برمی‌گردد

با شکایت باشگاه شهرداری همدان، کمیته انضباطی سه امتیاز دیگر از تیم شمس آذر قزوین کسر کرد تا باشگاه تازه وارد لیگ برتری با منفی ۵ امتیاز در قعر جدول رقابت‌های لیگ قرار بگیرد. حالا با رایزنی‌های صورت گرفته میان مقامات شمس آذر و شهرداری همدان، این باشگاه شکایت خود از نماینده قزوین را بابت استفاده از بازیکن غیرمجاز پس گرفته است. با توجه به این موضوع طی روزهای آینده شاهد برگرداندن شدن سه امتیاز از امتیازات کسر شده از شمس آذر قزوین خواهیم بود. حالا امتیاز شمس آذر با بازگشت ۳ امتیاز به منفی ۲ امتیاز رسیده است.

## «کین» باز هم ناکام در کسب جام!



در بازی سوپر جام آلمان، بایرن مونیخ در ورزشگاه آلیانز آرنا از ساعت ۲۲:۱۵ دقیقه به مصاف لایپزیگ رفت که این مسابقه با برتری مقتدرانه و ۳۰۰ لایپزیگ به پایان رسید تا این تیم به مقام قهرمانی دست یابد. در این شرایط، هری کین ستاره جدید بایرن جام را از دست داد تا مهاجم انگلیسی به روزهای بی‌جام خود ادامه دهد. ستاره انگلیسی که شنبه رسماً بایرنی شد در این مسابقه از دقیقه ۶۴ وارد زمین شد و هیچ کاری نتوانست انجام دهد. توماس توخل سرمربی باواریایی‌ها پس از این دیدار گفت: «ما گیج شده بودیم و دلپیش را نمی‌دانم؛ در حال حاضر هیچ ایده و راه‌حلی در این مورد ندارم. بسیار ناراحت و ناامید هستم. برای کین متأسفم؛ او احتمالاً فکر می‌کند که ما در این ۴ هفته هیچ تمرینی انجام نداده‌ایم! عملکرد ما هیچ ربطی به کاری که قرار بود انجام دهیم نداشت.»

## جدایی شوکه‌کننده مانچینی از ایتالیا



دی ماریتو خبر خیرنگار ایتالیایی دیروز در خبری شوکه‌کننده برای دوستان فوتبال ایتالیا اعلام کرد: رویترز مانچینی یا فدراسیون فوتبال ایتالیا ۱۰ ماه قبل از آغاز مسابقات یورو ۲۰۲۴ برای جدایی به توافق رسیده است. مانچو که از سال ۲۰۱۸ روی نیمکت ایتالیا قرار دارد، آرزوی را در مسابقات یورو ۲۰۲۰ قهرمان اروپا کرد ولی در رساندن این تیم به جام جهانی ۲۰۲۲ ناکام ماند. هنوز دلایل این خداحافظی مشخص نیست اما شایعاتی وجود دارد مبنی بر اینکه او قرار است هدایت عربستان را قبول کند. مانچینی دیروز تصمیم خود را به اطلاع فدراسیون رساند و آن را به مدیران اعلام کرد. در پیانیه منتشر شده توسط فدراسیون فوتبال ایتالیا آمده که جانشین مانچینی طی چند روز آینده مشخص خواهد شد. لوچانو اسپالی، فابیو کاناوارو و جنارو کورتزو گزینه‌های جانیشینی مانچینی هستند.

## پیش بینی آینده ستاره تیم ملی در سری A ستاره سابق اینتر علیه طارمی: به درد ما نمی‌خورد!

در روزهای گذشته اخبار زیادی در خصوص جدایی مهدی طارمی از پورتو و علقه تیم‌های تانتهام، میلان و اینتر به جذب ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان منتشر شد. در این بین باشگاه اینتر تحرکاتی جدی برای جذب طارمی انجام داد و طبق گزارش‌های رسیده از ایتالیا مدیران باشگاه نراتزوری پیشنهادی رسمی برای جذب ستاره تیم ملی ایران دادند. دیروز نشریه «اوجوگو» پرتغال در گزارشی به استناد

انتقال ستاره ایرانی به اینتر پرداخت و نوشت: «باشگاه اینتر برای جذب طارمی اقدام کرده و پیشنهادی ۲۵ میلیون یورویی به پورتو داده است. مدیران باشگاه پورتو همچنان به دنبال ۳۰ میلیون یورو در ازای فروش ستاره ایرانی خود هستند. پیش‌بینی می‌شود طارمی در صورت انتقال به سری A، آینده درخشانی در فوتبال ایتالیا در انتظارش است. طارمی یک بازیکن فداکار برای تیم است و می‌تواند در کنار یک



## خداداد عزیزی در گفت‌وگو با «ایران»:

## حضور خانم ها در ورزشگاه را به فال نیک بگیریم

## نکونام کارش را خوب بلد است

بدنی مناسب پرستد. او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «البته با توجه به مهره‌هایی که تیم‌ها در فصل نقل و انتقالات جذب کردند، قهرمان لیگ برتر تا حد زیادی مشخص است. پرسپولیس که مثل چند سال اخیر تیم بسیار خوبی دارد «طبیعتاً نتایجی که در هفته‌ها هم بازیکنان خوبی جذب کرد، این تیم روی بازیکنان حریف سنگینی می‌کند و حتی نام این تیم باعث حضور هواداران به تمام ورزشگاه‌ها می‌شود. جواد نکونام کارش را خوب بلد است و می‌داند که چگونه باید تیمش را به صدر جدول برساند. استقلال اسمال بازیکنان جوانی به خدمت گرفته و این تیم می‌تواند با اتکا به نیروی جوانی نتایج خوبی بگیرد. این درست است که استقلال



پرسپولیس که مثل چند سال اخیر تیم بسیار خوبی دارد و در فصل نقل و انتقالات هم بازیکنان خوبی این تیم شرایط دارد. تراکتور هم به صدر جدول برگشته است. استقلال اسمال بازیکنان جوانی به خدمت گرفته و این تیم می‌تواند با اتکا به نیروی جوانی نتایج خوبی بگیرد. این درست است که استقلال

پیش از آغاز لیگ با مشکلاتی مواجه بود اما آبی‌ها همیشه جزو مدعیان قهرمانی بودند و امسال هم جزو مدعیان هستند. او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «باید شرایط را برای حضور هواداران خانم در ورزشگاه‌های سراسر کشور مهیا کنیم چرا که حضور آنها در ورزشگاه‌ها رویداد مثبتی است. علاوه بر این فضا، فدراسیون ایران را تهدید کرده و در صورتی که خانم‌ها به ورزشگاه نیایند، فوتبال ایران با محرومیت‌های زیادی مواجه خواهد شد و این اصلاً خوب نیست. فدراسیون این موضوع را خیلی خوب می‌داند.» عزیزی در ادامه بیان می‌کند: «علاوه بر فدراسیون، باشگاه‌ها هم باید شرایط را برای حضور هواداران ورزشگاه‌ها موضوع عجیب و غریب نیست و آمدن آنها به استادیوم می‌تواند فضا را تغییر دهد. اگر

تفکر برخی مسئولان این است که در ورزشگاه فحش داده می‌شود و به این دلیل جای خانم‌ها در ورزشگاه نیست، این اتفاق در پارک‌ها هم می‌افتد پس باید مانع حضور خانم‌ها در پارک‌ها شویم! ورزشگاه جای امنی برای خانم‌ها است.» این پیشکسوت فوتبال کشورمان می‌گوید: «امیدوارم که این اتفاق در هفته دوم لیگ بیفتد و تمام بازی‌ها با حضور هواداران بانو برگزار شود. البته خود مهدی تاج، رئیس فدراسیون هم علاقه‌مند است که این اتفاق بیفتد و حتی برای این کار رایزنی‌هایی هم انجام داد.» او در ادامه چنین واکنشی به شرایط نامناسب ورزشگاه آزادی دارد: «تیم‌های پرسپولیس و استقلال متعلق به هواداران خود هستند و هواداران این دو تیم حس عمیقی به تیم‌شان دارند. در این شرایط می‌بایستی دو تیم در ورزشگاه آزادی بدون حضور هواداران بی‌معنی

## خطر و درویش پیگیر مشکلات ورزشگاه آزادی

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس و علی خطیر، سرپرست باشگاه استقلال دیروز با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیدار کردند. ابتدا خطیر با حضور در دفتر رئیس فدراسیون در مورد مسائل مختلف این باشگاه نشستنی را با تاج برگزار کرد و در ادامه درویش هم در این محل حاضر شد تا طرفین به صورت اتفاقی در حضور رئیس فدراسیون به بحث و تبادل نظر در مورد برخی موارد بپردازند. در این جلسه مدیران سرخانی‌ها مباحثی در مورد اسپانسر مشترک ۲ باشگاه با هم مطرح کرده و البته از تاج درخواست کردند به صورت ویژه پیگیر رفع مشکلات ورزشگاه آزادی از طریق وزارت ورزش و شرکت توسعه و تجهیز باشد تا موانع حضور تماشاگران در بازی‌های خانگی ۲ تیم با سرعت بیشتری رفع شود.



خبر

## بوی تمدید قرارداد امباپه به مشام می‌رسد! آتش بس در پارک دو پرنس

مهاجم ۲۴ ساله دیگر قرار نیست با مازادها تمرین کند و به تمرین اصلی بازمی‌گردد؛ او در پارک دو پرنس در حال تماشای بازی پی‌اس‌جی - لورین به همراه برادرش و عثمان دمبله دیده شده است و دیروز هم بعد از هفته‌ها با تیم اول تمرین کرد، اتفاقی که حالا همه را در شوک فرو برده است.

دوئل الخلیفی و امباپه به آخر خط رسیده است تا جایی که حالا در پارک دو پرنس آتش بس اعلام شده است. تا قبل از این امباپه پاشی را در یک کفش کرده بود که تمایلی برای تمدید قرارداد با باشگاه ندارد و فقط تا پایان فصل در پاریس خواهد ماند تا مجانی راهی برنابو کاخ زوایی خود شود، الخلیفی مالک پی‌اس‌جی هم ول کن ماجرا نبود و هیچ جوره به خروج مجانی ستاره باغی رضایت نمی‌داد. این وسط رئال مادرید هم گوشه رنگ فقط نظاره‌گر این دوئل بود. حالا گویا یکباره همه چیز فرق کرده است. در حالی که او از یک ماه پیش، از تمرینات تیم کنار گذاشته شده بود و حتی اجازه حضور در هیچ یک از بازی‌های پیش فصل را نداشت، حالا باشگاه فرانسوی دیروز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که این

## نقل و انتقالات

موفقیت است. او با وجود داشتن پنج توپ طلا و پنج لیگ قهرمانان عنوان بهترین گلزن تاریخ همچنان عطش بسیاری دارد و این موضوع در ۳۸ سالگی هیچ تغییری نکرده است. گفتنی است یاران رونالدو پس از جشن قهرمانی، با پرواز اختصاصی به ریاض برگشتند تا آماده جشن قهرمانی کنار هواداران خود شوند. جشنی که احتمالاً در اولین دیدار این تیم در مسوول پارک ورزشگاه زیبا و اختصاصی این تیم در قلب ریاض برگزار می‌شود. رونالدو زمستان گذشته راهی النصر شد ولی در فصل گذشته در چهار جامی که شرکت کرد ناکام ماند و نتوانست قهرمانی را کسب کند و جام باشگاه‌های عرب این اولین جام رونالدو بعد از هشت ماه حضور در عربستان است. ابرستاره پرتغالی بعد از این اولین قهرمانی‌اش در این کشور عربی گفت: «خیلی خوشحالم که در اولین قهرمانی این تیم سهیم بودم. از تمام کسانی که در تیم این ستاردر شرکت کردند از افراد باشگاه، خانواده‌ام و تمام دوستانم در این راه تشکر می‌کنم.»

## النصر با درخشش CR7 به قهرمانی جام باشگاه‌های عرب

## رونالدوی سیری ناپذیر!

آقای گلی این رقابت‌ها هم دست پیدا کند. با این حال، او به عنوان بهترین بازیکن زمین در بازی فینال انتخاب شد و میلیونها کپی سوابیج به این عنوان دست یافت. این موضوع ناراحتی و صعبانیت شدید فوق ستاره پرتغالی را در پی داشت که به نظر می‌رسد تا حد زیادی منطقی بود. رونالدو پس از این که متوجه شد این جایزه به او اختصاص پیدا نکرده است، به ثمر رساند و سر نوشت این مسابقه را تعیین کرد. فی‌نویده است؟! این رفتار از نگاه بسیاری نشانگر بلند پروازی و عطش این ستاره پرتغالی برای

## سوزه

النصر با درخشش رونالدو موفق شد تا ۱۰ نقره مقابل الهلال در فینال جام باشگاه‌های عرب به پیروزی ۲-۱ برسد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. رونالدو در این بازی ستاره بی‌چون و چرای تیمش بود و موفق شد با دو گلی که به ثمر رساند، النصر را که در ابتدا از حریفش عقب افتاده بود به پیروزی برساند و اولین جامش را با پیراهن این تیم به دست آورد. او با دو گلی که در بازی فینال شب گذشته به ثمر رساند، تعداد گل‌هایش را به عدد شش رساند و توانست به عنوان

## میلیتائو با چشم‌گیران زمین را ترک کرد

## اخطار جدی به بلینگام: دیگر تکرار نشود!

رئال مادرید بامداد دیروز در هفته نخست لالیگا در ورزشگاه سن مامس میهمان بیلباو بود که این دیدار در نهایت با پیروزی ۲-۰ شاگردان آتچولتی به پایان رسید. رودریگو در دقیقه ۲۸ و بلینگام، ستاره جدید خط هافبک رئال مادرید در دقیقه ۳۶ گل‌های رئال مادرید را به ثمر رساندند. در این بازی جود بلینگام به گونه‌ای بازی کرد که انگار چند اسلحه برای رئال بازی می‌کند. او فوق‌العاده بود و گل دوم تیمش را نیز روی یک ضربه کرنر به ثمر رساند. در این میان نکته جالب شادی گل بلینگام بود. او به سبک همیشگی خود در دورتموند گلش را جشن گرفت اما در سن مامس واکنش‌ها به شادی گل او خوب نبود. هواداران بلافاصله واکنش منفی نشان دادند و شعارهایی علیه ستاره انگلیسی سر داده شد و ایگر



آنها برای حفظ لوکاکو دائمی کردن قرارداد او به دلیل رفتارهای این بازیکن و همچنین مذاکراتش با یوونتوس ناتمام ماند و اینتر تصمیم گرفت از تلاش برای به خدمت گرفتن او کناره‌گیری کند. از آن زمان تا به حال نام مهاجمان بسیاری در کنار نام این تیم به گوش رسیده که مهدی طارمی هم یکی از آنها بوده است. حالا اتچولتی درباره شرایط این باشگاه و تلاشش برای جذب مهاجم به گائرتا گفت: «در حال حاضر بهتر

است که ما از بازیکنی استفاده کنیم که این لیگ را بخوبی می‌شناسد و آرناتوویچ بهترین گزینه پیش روی اینتر است. اینتر در حال حاضر در جایگاهی نیست که بتواند ریسک کند و به دنبال بازیکنانی باشد که شاید در این لیگ و در ترکیب این تیم جواب ندهند. شاید بازیکنی مثل طارمی به زمان بیشتری برای سازگاری با شرایطی کاملاً جدید مانند وضعیت ما نیاز داشته باشد و این خوب نیست.»



برش

## کیا جانشین کورتوا می‌شود

پس از اینکه تیبو کورتوا دروازه‌بان بلژیکی رئال مادرید در تمرینات این تیم دچار پارگی رباط صلیبی شد و به همین دلیل احتمالاً زمان زیادی از فصل را از دست خواهد داد، رئال برای انتخاب جانشین او وارد عمل شد. یاسین بونو، دروازه‌بان مراکشی سوپرا در صدر فهرست علاقه‌مندی‌های کهنکشتای‌ها برای جانیشینی کورتوا بود ولی برگزاری جام ملت‌های آفریقا و قیمت بالای او باعث شد تا رئال قید جانیشی را بزند. در این میان خیررسید کیا از رئال لالا، دروازه‌بان اسپانیایی جسی که او هم یکی دیگر از گزینه‌های رئال بود و از مونتیخی‌ها هم پیشنهاد داشت، انتقال به بایرن را رد کرده و قصد دارد به‌صورت قرضی به رئال مادرید بپیوندد تا جایگزین کورتواي مصدوم شود. این انتقال به صورت قرضی و یک‌ساله بدون گزینه خرید دائمی خواهد بود. این انتقال از نظر اقتصادی هم برای رئال بسیار به صرفه‌تر است. ماوید مسنولیت پرداخت دستمزد او را برعهده خواهد گرفت و احتمالاً پرداختی کمی به جسی خواهد داشت. کیا دروازهبانی است که مادرید به‌خوبی او را می‌شناسد و مدت‌ها در رادار باشگاه بوده است. سال ۲۰۱۸ زمانی که او هنوز در آنتلیگ بود، کیا به امضای قرارداد با رئال بسیار نزدیک شد و حتی آزمایش‌های پزشکی را پشت سر گذاشت اما در نهایت ریزان از این خرید معامت کرد تا کیلور نائاس انتخاب شود. بعد از آن اتفاق کیا با بیلباو تمدید کرد و چند ماه بعد با ۸۰ میلیون یورو به جسی رفت.